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Yttrande på regional infrastrukturplan 
 
 
Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen beslutar: 
 
Avge yttrande enligt samhällsenhetens förslag. 
 
Ärendet 
Region Västernorrland har på uppdrag av regeringen upprättat ett förslag på en regional 
infrastrukturplan för perioden 2022-2033.  
 
Förslag till regional infrastrukturplan för 2022–2033 utgår från prioriteringarna i den regionala 
utvecklingsstrategin, de transportpolitiska målen, bedömningarna i strategisk miljöbedömning samt 
slutsatser utifrån länets förutsättningar och utmaningar. Fokus ligger på stärkt tillgänglighet för 
människor i enlighet med prioriteringarna i den regionala utvecklingsstrategin om att Västernorrland 
är den plats som människor väljer för att leva och besöka och företagen och organisationer väljer att 
växa. I planen 2022 – 2033 föreslås därför i huvudsak tre åtgärdsområden prioriteras: 
cykelinfrastruktur, kollektivtrafikanläggningar, samt trafiksäkerhetsåtgärder för fordonstrafik på 
regionala vägar. 
 
Samhällsenheten bedömer att det är särskilt angeläget att regionen bidrar till en ny trafikplats i 
Torsboda för att stärka möjligheterna för en energiintensiv etablering. Detta då en sådan etablering 
kan skapa en stor mängd arbetstillfällen och starkt bidra till regionens utveckling. 
 
För kommunen är den enda namngivna åtgärden ”väg 684 centrumåtgärder Söråker”. Det är positivt 
att åtgärden finns med, men även fortsättningen av vägen ut mot Tynderö borde också prioriteras. 
 
Samhällsenheten ser det också positivt att regionen bedömer att sträckan väg 684 Laggarbergsvägen 
borde prioriteras högre inom ramen för cykelstråk. Det är angeläget att en gc-väg längs med 
Laggarbergsvägen kan genomföras under planperioden inom ramen för icke-namngivna åtgärder.   
 
Överlag kan bostadsbyggande och etableringar av nya företagsområden ute i kommunerna skapa nya 
behov av transportinfrastruktur. Det är viktigt att sådana frågor kan hanteras i effektiva processer så 
att nödvändiga åtgärder kan genomföras vid rätt tidpunkt 
 
 
Ärendets tidigare behandling 
Workshop med kommunstyrelsen och nämndernas presidium 2021-10-05 
 
Beslutsunderlag 
Yttrande på regional infrastrukturplan 
Vision 2025 
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Remiss regional infrastrukturplan 
 
Protokollsutdrag till 
Region Västernorrland 
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Miljö- och byggkontoret 
 
 
Klas Lundgren Olof Lindstrand 
Miljö- och byggchef Verksamhetsansvarig Samhällsenheten


